MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E ZOOLOGIA

.
Campus Universitário João David Ferreira Lima. Trindade. CEP: 88040-900. Florianópolis - SC

E-mail: ecz@contato.ufsc.br  -  Site: https://ecz.ufsc.br

PORTARIA Nº 02/2024/ECZ, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

O CHEFE PRO TEMPORE DO DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E ZOOLOGIA DO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº

1997/2024/GR de 23 de setembro de 2024,

RESOLVE:

 Designar os docentes abaixo relacionados como membros da banca
examinadora no processo seletivo simplificado para contratação de professor
substituto que trata o Edital nº 043/2024/DDP, de 18 de outubro de 2024, campo de
conhecimento: Ecologia / Ecologia Teórica / Ecologia de Ecossistemas, referente ao
processo nº 23080. 055774/2024-14.

- Prof. Dr. Selvino Neckel de Oliveira – Presidente;

- Profª. Drª. Michele de Sá Dechoum – Membro Titular;

- Prof. Dr. Eduardo Juan Soriano-Sierra – Membro Titular e;

- Prof. Dr. Sergio Ricardo Floeter – Membro Suplente.

PAULO CHRISTIANO DE ANCHIETTA GARCIA

mailto:ecz@contato.ufsc.br
https://ecz.ufsc.br/

		2024-10-30T15:06:02-0300